СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район»
Рассмотрев представление главы муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.03.2015 г. № 738, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Положением о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», Порядком рассмотрения кандидатуры на должность председателя контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Красногвардейский район» Коротких Александра Васильевича с 27 апреля 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

                                              А.В.Ершов
с. Красногвардейское

24 апреля 2015 года

№ 393